EPILOGVS

Sic ergo praecipui, quibus reges inaugurari solent, actus, iique fe-
 communes, eo, quo fieri potuit, studio, explicati sunt. Plura quidem hac
 re dicenda fuissent, si integrum aliquod uolumen conscribere uoluisset, cui
 materia talis nequiquam sterilis, sed amplissima et copiosissima appareat. V-
 rum haec pauca, prout instituti ratio tulit, exposuisse sat habeo. Occurrunt
 praeterea et alii actus in inaugurationibus, qui nonnullis demum regnis sunt
 proprii, atque adeo specialiozem tractationem requirunt. De his
 autem, si Deus fuerit, in altera quam primum exer-
 citatione agere constitui.

TANTVM.

CLA

CLARISSIMO DN. MAGISTRO

S. P. D.

P R A E S E S

Quanta cum laude Fratris Tui exemplum imitaris, V. C. tanta cum voluptate idem TIBI officium iam persoluo, quo erga ipsum abhinc annos quinque sum defunctus. Nimirum, quemadmodum ei, cum praeclaris doctrinae specimen ederet, publicam hoc nomine gratulationem feci, ita TE riter, egregias ingenii dotes, scripta abs TE dissertatione, proferentem, optime prosequi omnibus nunc gestio. Etenim, quam graue dignumque Tua commutatione argumentum selegisti, tam exquisita etiam ratione, et singulari industria, in eo exponendo es uersatus. Qua de causa tantum abfuit, ut, eiusmodi scriptum omnino immutandum esse, censerem, ut, quale id mihi exhibuerat, tale et ipsum fere reddendum TIBI, arbitrarer. Itaque, cum Tuum sit, Tuue Marte elaboratum elucubratumque, illius TE auctorem iure meritoque profiteris. Neque unam hanc exercitationem, me moderatore, instituere sat uis habes, sed ad aliam TE paras, eamque Tuo ipsius praesidio tuendam. Quotique institutum quo laudabilius est, eo largiorem gaudendi ominandique materiam suppeditat. TIBI quidem, V. C., diuinam apprecor opem, ut etissima Tua studia, Tuique conatus generosi, ex animi sententia succedant. VENERANDO autem PARENTI Tuo impense gratulor, quod TE quodque Filium nactus est, ut eximia praeditum indole, sic paternae uirtutis laudisque domesticae perstudiosum. Quod si, teste Cicerone, nihil dulcius hominum generi a natura datum est, quam sui cuique liberi, et ipsa uirtute ii cariores habentur, qui excellenti sunt ingenio, Tuus profecto PARENTIS Filios optimos tam iusto amore, quam sincero quodam iudicio, diligat. Quid uero mirum est, hanc felicitatem Doctori Theologo obtingere, qui, pro insigni sua pietate, eruditione perfecta, atque experientia singulari de republica sacra, suae commissa fidei, optime meretur. Talia certe meriti diuina et immortalia, non possunt non, cum ceteris huius uitae bonis, tu praecipue liberis, tanto Genitore dignis, a Deo remunerari. Faxit nunc deo hic idem summus iustissimusque praemiorum diribitor, ut TECUM, V. C. Progenies Mulleria omnis PATRE, tam pio, tamque indulgenti, totidem utatur annos, quot uota pro eius incolumitate uitaeque longissima nuncupentur. Vale. Scribebam Vitembergae XII Calend. Maii